
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素は当金庫をお引き立て賜り、誠にありがとうございます。 

アル・プラザ津幡ＡＴＭコーナーは店舗の全館休業に伴い、2024年 5月 16日はご利

用いただけません。 

ご不便をお掛けしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

●一時休止の日時 

休業日 

5月 16日（木） 

 

●最寄りの「きんしんＡＴＭコーナー」 

設置先 所在地 ご利用時間 

津幡支店 河北郡津幡町字加賀爪ハ 70 8：00～21：00 

森本支店 金沢市荒屋 1-14-2 8：00～21：00 

 

 
 

 

アル・プラザ津幡ＡＴＭコーナー 

一時休止のお知らせ 

 


